
.1•  

PREFEITURA DE 
HORIZONTE 

EXTRATO DE JULGAMENTO 
FASE DE HABILITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS N2  2020.09.21.1 

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Horizonte torna público o resultado do 
julgamento da fase de habilitação da TOMADA DE PREÇOS N2  2020.09.21.1, cujo objeto é a 
AMPLIAÇÃO DE REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DA AV. PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 
NO MUNICÍPIO DE HORIZONTE-CE, CONFORME PROJETO BÁSICO DE ENGENHARIA. A 
Comissão analisou os documentos apresentados, frente às exigências editalícias e frente às 
exigências da Lei Federal n2  8.666/93 e suas alterações, bem como frente às considerações da 
análise técnica do engenheiro do município, decidindo por unanimidade pela HABILITAÇÃO das 
empresas: BORGES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS  LTDA. CASTRO & ROCHA LTDA, ENERGY 
SERVIÇOS EIRELI, LC PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA e MS ENGENHARIA. PROJETOS  E 
CONSULTORIA EIRELLI; e pela INABILITAÇÃO das empresas: COPESA CONSTRUÇÃO E 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA, por não apresentar nos termos do item 3.5,5 do Edital, Prova 
de Regularidade relativa à Fazenda Municipal do domicílio ou sede da licitante, a referida 
empresa apresentou Certidão Negativa de Débitos de ISSQN, não válida para fins de licitação 
pública; e DINAMIC SERVIÇOS  EIRELL por não apresentar nos termos do item 3.7.2 c/c 3.7.2.1 
comprovação de ter executado obras ou serviços de engenharia de características técnicas 
similares às do objeto licitado, atinentes às parcelas de maior relevância: Execução de Rede de 
Iluminação Pública. Fica aberto o prazo recursal, conforme preceitua o artigo 109, inciso 1, letra 
a, da Lei Federal n2  8.666/93. Maiores informações com a CPL pelo telefone (85)3336.1434. 
Horizonte/CE, 09 de outubro de 2020. Diego Luis Leandro Silva - Presidente da CPL. 

A SER PUBLICADO DIA 13 DE OUTUBRO DE 2020 
Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações da PMH 

- Sítio da PMH: www.horizonte.ce.gov.br  
- Sítio do TCE: www.tce.ce.gov.br  

Jornal de Grande Circulação: O POVO 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO 



há 

PREFEITURA DE 
HORIZONTE 

,. 

.1.  

. 

. 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO 

EXTRATO DE JULGAMENTO 
FASE DE HABILITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS N° 2020.09.21.1 

Certifico que foi publicado através de afixação no 

flanelógrafo desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), o 

EXTRATO DE JULGAMENTO referente à FASE DE 

HABILITAÇÃO da TOMADA DE PREÇOS N° 202009.21.11  

que tem como objeto a AMPLIAÇÃO DE REDE DE 

ILUMINAÇÃO PÚBLICA DA AV. PRESIDENTE CASTELO 

BRANCO, NO MUNICÍPIO DE HORIZONTE-CE, CONFORME 

PROJETO BÁSICO DE ENGENHARIA. 

Afixado na data de 13 de outubro de 2020, conforme 

estabelece a legislação em vigor. 

Horizonte/CE, 13 de outubro de 2020. 

Maria Vèlusia Nogueira Lopes 
Secretária de Planejamento e Administração 



0re:Q 

o 

'E 

'-e- 

0j 

<' 

E 
E. e 

ae(.J -e••C 
LU 

5 
;;. 

- Ç L 
E L(zg 

e'. .-: ( • _J 't 

00: ei ! 
$?-E3 

CD CD 

v.5 0W 

cr 
 

0 c,E'e  

3 . 2 
s. -2 ; 

o E.. 

to 
01 

Ev e2 

o 

• 0 

Hill liflhllili fi 
2 ° 

- - c 

-e 

'e 

E 'e 

- 

4'_
am  
'p g 

Sa 

 

e 

— 

o-J 
>- o -e 
o 

O 2 E : . 

g w 

r :4' 
:;----- 'L. 

e'c 1 E W1 - 

2 e - 
<co 

V)<,. _i' 
o E 

à ES 

-il 
E -e 

OZ  

e, 
ui  

00_e.  —O 

E-É CL:3r 
me-. e,,.eJ

• 
 

— 

e° 

çn 

wU 

ÇE 
e' O-.O0  ejc. 

•o 
-e .Qe' 

- 

ge - 
 

Ç. UM 
o 909 

Ea iÕ''ç CC 

E
s
ta
d
o
  
d
o
  
C
e
a
rá
  -
 
P
r
e
fe

it
u
r
a
  M
u
n
ic
i
pa

l  
d
e
  
S
ã
o
  
B
e
n
e
d
it
o  
-
 
A
v
i
so
  
d
e
  
L
i
c
it

aç
ã
o
  
-
 P
r
e
g
ã
o
  

E
l
e
tr
ô
n
ic
o
  
N
  
0
5
.0

11
12
0
2
0
.
  
.

1  
P
3
g
o

ir
u  
M
o
n:

ra
po

! 
to

rn
a  
p
úb
li
co
  
p
a
ra
  c
or
lt
li

s:
in
4x

i1
0  
d
o
s
  

in
te
re

ss
ad
o
s
  q
ue
  r
a
a
ií
za
r3

  o
  P
r
e
:i
o
  E
I
t
r
6r

  c
oc
ri
o
  o

ti
,u
t
o
  
aq
u
is

iç
ã
o
  d
e
  
m
a
te

ri
al

  p
a
rn
i
a
n
c
r
il
c  
a  

e
q
u
i
p
a
m
e
n
t
o
s
  
n
i
ó
i
c
n
  
t
i
o
s
p
t
a
ia
r
o
s
  
rl
s
  
P
T
s
  
M
  
1
1
0
9
9
  
8
3
2
0
0
0
1
1
1
4
0
.0
3
  
e
  

1
1
09
9
 
8
32
00
0
/
1
1
4
0
0
2
 
d
e
  i

:i
tu

ie
a
e
  d
a
  
S
.
c
r
t
i
a
a
  M
u
'l
ci
pa
l 
de
  S
a
ú
d
o
  
d
e
  
S
ã
o
  l
ie
n
e
di
to
l
CE
 

E
n
tr
og
e
  d
a
s
  
p
ro
po
st
as

  a
  
p
a
rt

ir
  
d
o
  
í
a
  
14
  
n
o
  
O
u
t
u
b
r
o
  
d
o
  
2
0
2
0
  
a
s
  
0
8
.0
0
m
b
.
  
A
b
e
r
tu
r
a
  d
a
s
  

pr
o
po
s
ta
s  
2
8
 d
e
  O
u
tu
b
r
o
  d
a
  2
0
2
0
  à
s  
0
9
 3
0
m
i
.
  n
o
  s
it
io

  
w
w
w
  t
id
ta
co
o
s
  e
  c
or

n.
br
  O
 
o
di

ta
l 

e  
se
u
s
  

a
n
e
x
o
s
 e
n
co
n
tr
am
-s
e  
di
sp
o
ni
ve

is
  n
a
  
S
e
d
e
  d
a
  C
o
m
is

sã
o
  d
e
  L

ic
it
aç
õ
e
s
  l
oc
a
li
za
d
a
  5
 
R
u
a
  
P
a
u
lo
  

M
a
rq
ue

s.
  r
ix
  3
7
8
.
  
C
e'
t
o
  .
 

C
E
P
.
  
6
2
 3
(
0
-0
0
0
 
S
ã
o
  B
e
n
ed

it
o  

--
C
E
.
   t
ia

s  
0
8
:0
0
 à
s
  
1
2
  
0
0
 h
o
ra
s
  o
u  

e
  ç
o
rn
  b
r  
S
ã
o
  
B
e
n
e
d
it
o1
0
E
.
  0
8  
d
e
  
O
u
t
u
b
r
o
  d
c,
  2
0
2
0
.
  R
o
n
a
l
d
o
  L
o
b
o
  O
a
m
a
s
c
e
n
o
  -
-P
r
e
g
  

E
s
ta
d
o
  
d
o
  C
e
a
rá
  
-
 
P
r
e
f
e
it

ur
a
  
M
u
n
ic
i
pa

l  
d
a
  
S
ã
o
  
B
e
n
e
d
i
t
o
  -
 
A
v
i
so
  d
e
  L

ic
it
aç
ão
  —
 P
r
e
g
ã
o
  

E
l
e
tr
ô
n
ic
o
  
N
'
 
0
5
.0
1
21
2
0
2
0
.
  
O
 P
 
9
0
c
m
  
M
u
ni
ci

pa
l
 to
rn
a
  
p
u
b
li

co
  
p
a
r
a
  
c
o
n
h
e
ci
m
e
n
to

  
d
o
s
  

in
te
re

ss
ad
o
s
  q
u
e
  r
ea

li z
a
rá
  o
  P
r
e
ç

i%
o
  E
!
et

rô
rc

xc
o  
cu
jo

  o
b
je
to

  
a
q
ui
si
çã
o
  d
e  
m
a
t
er
ia

l  
pe
r
m
a
n
e
n
te

  e
  

e
qu

ip
a
m
e
n
t
o
s
  
m
é
d
ic
o  
h
o
s
p
.t
al
ar

es
  
d
o
  P
T 

N*
 11
0
9
9
  5
3
2
00
0
/1
16
0
-0
1
 
d
o
  i
n t
er
o
s
$
e
  d
a  
S
e
c
r
e
ta

ri
a  

M
u
n
i
a
pa

l  d
e
  S
a
u
d
e
  d
ou
  S
ã
o
  B
e
n
e
di
to
l
C
E
  
E
i
it
'
e
ga
  
d
a
s
  p
r
o
p
o
s
t
a
s
  a
  p
a
rt

ir
  d
o
  d
ia

  1
4
 
d
o
  O
u
tu
br
o  

ri
o  
2
0
2
0
 á
s
  0
8
 0
0r
is
n  
A
b
e
rt
ur
a
  d
a
s
  p
r
o
po
s
ta
s
  
2 9
 
d
e
  O
u
tu

ti
ro
  d
e
  2
0
2
0
 á
s
  0
9
: 3
0
r
ni
n.
  
n
o
  s

it
io
  

li
dt

ac
o
e
s
-e
  
c
o
m
.b
r
 
 
O
  
e
d
it
al
  
e
  
s
e
u
s
  
a
n
e
x
o
s
  
e
n
c
o
n
tr

am
-
s
e
  
d
i
s
po
n
í
v
ei
s  
n
a
  
S
e
d
e
  
d
a
  

C
o
m
is
sã
o
 c
o
 

 t
.s
s;
aç

i
o
s
  
e
c
a
li
z
a
di
.  
á  
Ri
t
a
 

 °
a
ul

o  
M
a
r
q
u
e
s
.
  n
"
3
7
8
.
  
C
e
n
tr

o  
-
 C
E
P
.
  
6
2
 3
70
-0
00
 

-
-
 

S
ã
o
  
8
a
n
e4
1
a

-  
C
l
.
  
d
a
s
  0
11
  t
ai
  
s
  
1
2
  (
10
  h
or

a
s
  o
u  
ø
o
bo
  s
it
io

  e
le

tr
ô
n
i
c
o
  
d
o
  T
ri
bu
n
a
l  
d
o
  C
o
n
t
a
s
  d
o
  

E
s
ta
d
o
  
d
o
  
C
e
v
â 
(T
E
E
E
F
i
  o
  
w
a
.t
ci
a
c
o
es
n
.c
a
m
.b
r.

  S
ã
o
  B
e
n
e
d
it
o/
C
E
.
  
0
8
 
d
e
  
O
u
t
u
b
r
o
  d
o
  

2
0
2
0
.
  
R
o
n
a
l
d
o
  
L
o
b
o
  0
a
m
a
s
c
a
n
o
  -
 P
r
e
g
o
e
ir
o.
  

E
s
ta
d
o
  
d
o
  C
e
.w
á
  
-
 
P
r
e
fe

it
ur
a
  
M
u
n

i c
ip
al

  
d
e
  
R
u
s
s
a
s
  
-
 
A
v
i
s
o
  
d
o
  
l
ic
it

aç
ã
o
  
M
o
d
a
li
d
a
d
e
:
  

P
re
g
ã
o
  E
l
et

rô
n
i
c
o
  N
.  
P
E
-
0
1
0
9
10
2
0
2
0
-S
E
M
U
S
.
  
0
b
e
1o
.  
a
q
ia
si
çã
o
  d
e  
br
in
qu
e
d
o
te
c
a
s
  a
  s
er
em
  

in
st

al
ad
a
s
  n
a
s
  O
iv
u

a
  
U
n
id

ad
o
  
ft

as
ic
a
t
  d
iv
  S
a
ú
d
e
  -
U
t3

S,
  d
es

te
  
M
u
ri
ic
lp

io
,
  d
e  

re
sp
o
n
s
a
bi

li
da
d
e
  

d
a
  S
e
cr

et
ar

ia
  d
o  
Sa
ú
d
e
.
  d
e
  a
co
rd
a
  c
o
m
  
as

  e
c
pe

ci
f
a
çô
u
s
  e
  q
u
a
n
ti
da
d
e
s
  c
on
s
ta
nt
es

  n
o  

Te
r
m
o
  d
e
  

R
e

fi
rr
é
n
c
ia
  
r
p
o.

  M
e
n
o
i  
Pr
eç
o
  p
o
r  
Lo

te
  
D
a
  F
o
ci

ri
e
  
d
e
  
D
is

pu
ta

:  
A
b
e
rt

o  
e  
F
e
ch
a
d
o
.
  
A
  C
o
n
s
s
sã
o
  d
e
  

P
r
e
gã
o
  c
on
ur

nu
uu
i  
ao
s  

ir
't

cr
e
ss

.-mr
lo

s  
q
u
e
 a
 e
nt
sr
gd
  
d
a
s
  p
r
o
p
ost

as
  c
o
m
e
rc

ia
is
  d
ar

-s
e-
á
  
el
e
 

 o
  d

ia
  

2
6
.
10
.2
0
2
0
  
à
s
 0
8
.0
0
  
h
a
r
a
s
  (
h
u
ré
ri
n  
C
o
  
3
r
a
si
1e
)
 
 
O
 E
d
it

al
  
e
  s
e
us
  A
n
e
x
o
s
  
e
st

ar
ã
o
  o
ss

po
n
lv

us
is
  

a
tr
av
é
s
  
d
o
s
  
au
to
s
  
ht
tp
s
íi

b4
co
m
lx
a
s
  c
rt

in
0
  l
or
i i

u'I
P
t,
bl
ic
A
c
c
e
s
s
  
A
c
e
s
so
  I
de
n
ti

fi
ca
d
o
  r
io
  l
un
k
  
-
 

a
c
e
s
s
o
  p
u
b

lic
o
"
  e
  w
w
i
v
  I
ce
  c
e
  g
o
a
  b
r.

  M
a
io
r
e
s
  i
nt

o'
in
a
ç
õi
vs
  a

lr
av
è
s
  
d
o
  f
on
e
  1
8
8
1
  3
4
1
1
-8
4
1
4
  d
a
s
  

0
8
.0
0
  à
s
  1
1.
3
0
h
o
ra

s.
  
A
  
C
o
m
i
s
sã
o
.
  

1)0
4
0
  s

it
io
  e
le

tr
ôn

ic
o
  
d
o
  
Tr
ib
u
n
a
l
 d
e
  C
a
n
ta

s  
d
o
  E
st
ad
o
  d
o
  C
e
a
rá
  (
T
C
E
/
C
E
)
  
e
  
w
w
w

lc
o
l
ac
o
e
s
-
 

E
s
t
a
d
o
  
d
o
  
C
e
a
r
á
 -
 P
r
e
f
ei
tu
ra
  
M
u
n
ic
i
pa

l  
d
e
  
S
ã
o
  B
e
n
ed

it
o  
-
 
A
v
i
s
o
  
d
e
  L
i
c
i
t
a
çã
o
  -
 
P
r
e
g
ã
o
  

E
le
tr
ô
n
i
c
o
  
N
 
0
5
.
0
1
0
1
2
0
2
0
.
  
O
 P
re
go
ei

ro
  M
u
ni
c
i
pa
l
 to
rn
a  
p
ú
bl
i
c
o
  
p
a
r
a
  
c
o
n
h
e
ci
m
e
n
to

  
d
o
s
  

in
te
re
s
sa
d
o
s
  q
u
e
  r
ej

i-
,a

rá
 
o
  P
r
e
gã
o
  E
le

lr
õ
o
ic
s,

  c
uj
o
  o
b
e
i
o
  
a
q
u
is
iç
ã
o
  

m
a
te

ri
al
 p
e
r
m
a
n
en

te
  e
  

e
q
u
ip
a
m
e
n
to

s  
m
é
d
c
o
  t
m
5
p 1

1a
a
r
es
  d
o
  
P
T
 N
 1
1
0 9
9  
8
32
0
00

11
1
8
0
-0
4
 

in
t
e
r
e
s
s
e
  
d
a
  S
e
c
r
et
ar
ia
  

M
u
ni
c

ip
a
l 

de
  S
a
ú
d
e
  d
e  
S
ã
o
  B
e
n
e
d
it

ol
C
E
 
E
'a
ie
g
a
  d
a
s
  p
r
o
po
s
ta

s  
a
  p
a
rt

ir
  
d
o
  d
ia

  1
4
  
d
e
  O
u
tu
br
o
  

d
e
  2
0
2
0
 à
s
  0
8
.0
0
m
in
  
A
b
e

rt
ur
a
  
d
a
s
  p
r
o
po
s
ta
s  
2
7
  
d
e
  O
u
tu

br
o
  d
e
  2
0
2
0
  
á
s
  0
9
:)
0
m
,
n
,
  n
o
  s

it
io
  

w
w
e
.h
a
ta
c
o
es
-e
 m
al

i  
i
x
.
 
 
O
 e
d
ca
l
 
 
e
  
s
e
u
s
  
a
n
e
x
os
  r
vn
c
o
n
r
r
a
m
-s
e  
d
i
s
po
n
ív
e
i
s
  r
ua

  
S
ed
e
  
d
a
  

C
o
m
i
s
sã
o
  d
e
  L
ic
it

aç
õ
e
s
  l
o
c
al
iz

ad
a
  i
 R
u

iu
  P
a
u
to
  M
a
rq
u
e
s
,
  n
  
3
1
8
.
  
C
e
n
tr

o  
C
E
P
:
  6
2
.3

7
0
-0
0
0
-
-
 

S
ã
o
  B
e
n
e
d
it
o  
-
C
C
.
 

 d
a
s
  0
8
.0
0
 a
s
  
12
.0
0
 

's
or

as
  o
u
  p
o
lo

  s
it

io
  o
le

tr
ôr

ui
c
o
  
d
o
  t
ri
b
u
n
al
 d
o
  C
o
n
ta
s
  d
o
  

E
s
ta
d
o
  d
o  
C
e
a
r
á
  (
T
C
L
/
C
E
)
  e
  v

uw
w

lc
it
a
c
o
e
s
. e
  
c
o
m
  b
r  
S
ã
o
  B
e
n
e
d
i
t
o/
C
E
,
  0
8
 
d
e
  
O
u
t
u
b
r
o
  d
e
  

2
02
0
.
  R
o
n
a
l
d
o
  L
ob
o
  D
a
r
n
a
s
c
e
n
o
  -
 P
r
e
g
o
e
ir

o.
  

E
s
ta
d
o
  d
o
  C
e
a
rá
 -
  P
r
e
fe

it
ur
a
  
M
u
ni

ci
pa

l  
d
e
  
B
r
e
j
o
  
S
a
n
t
o
  -
 
S
e
c
r
et
a
ri
a  
d
a
  S
a
ú
d
e
  
-
 E
x
tr
a
t
o
  d
o
  

T
e
r
m
o
  d
e  
H
o
m
o
l
o
ga
ç
ã
o
  e
  
A
d
ju
d
i
c
a
ç
ã
o
.
  
A
  S
e
n
h
o
ra
  
S
e
c
re

tá
ri
a  
Mu

n
ic
ip
a

l,
  
e
m
  c
un
s
in

ie
n
to

  a
o
  q
u
e
  

d
i s
põ
e
  a
  L
e
i
 F
ed
er
a

l  r
it

m.  
l0
.5
2
0
2
0
0
2
,
  s
ub
s
id

ia
d
a
  p

uni
a  
Le

i  
F
e
de
ra

l  
o'
.  8

.6
6
6/
19
9
3
  o
  
s
ua
s
  a
lt

er
aç
õ
e
s
  

po
st
e
r i
or
es
.  
ap
ô
s
d
el

.b
er
a
r  
ac
e
r c
a
  ca
o
s
 a
ul
os
d
o
  P
t
o
c
e
ss
o
M
r
el

ni
st
ra
ti
vo
  d
e  
Li
cit

aç
ã
o
  n
a  
m
o
d
al
id
ad
e
  

d
e
  P
r
e
gã
o
  E
le

(r
&
i
c
o
 

 N
  
P
1
4
3
9
  
1
  
1
2
0
20
-S
E
S
&
  c
uj
o
  o
bj
e
ti
vo
  
é
  a
~
~
 

 d
e  
ve
í
c
ul
o  

ti
po
  f
ur
gã
o
.
  

O 
(z

er
o
)
  k
un

,  
ad
a
pt

ad
o
  p
a
ra
  a
ni
ta

-i
lá
n
cl
a  

ti
po
  '
6'
 (s
u
po
rt
e  
bá
s
ic

o)
.  
pa
ra
  a
t
e
nd
er

  a
s  
ne
ce
s
si

da
d
e
s
  d
a
  

S
e
cr
et
ar
ia
  
d
o
  
S
a
úd

r,
  
d
o
  
M
u
n
ic
ip

io
  d
e  

9r
e
jo

  
S
an

to
-C
e
.
  
r
e
s
ol

ve
u
  
p
o
r  
H
o
m
o
lo

ga
r  
o
  
p
r
oc
e
s
s
o
  

ad
ns
ni

sl
ra

ti
vo
  d
e  

li c
i
ta

çã
o
 

 a
c
t
o
s
  r
au

it
it

tr
ad
o

,  
qu
e
  f
oi

  A
dj
ud

ic
ad
o
  c
mi
  s
e
s
sã
o
  p
ú
b
li

ca
  m
r l
et
ró
n
ic
a  
e
m
  

fa
vo

r  
d
a
  e
iv

2
0
5a
  C
a
v
e
rn
a
  C
o
m
e
uc
si

  d
e  
V
e
ic

nd
os
  M
a
q
u

in
a
s
  P
e
ça
s
  S
er

vi
co
s  
e
  L
oc
a
co
e
s
  I
l
D
A
,
  

e
s
ca
la
  
n
o
  
C
N
P
J
  s
o
b
  o
  i
i"
 

35
.3
0
7
2
5(
119
00
2
-3
4
,
  c
o
n
to
r
n
e
  t
er
m
o
  <
lo

  
h
o
m
ol
og
a
çã
o
  e
  a
d)

ud
ic

aç
à
o
  

a
c
o
st
an
lo

ri
os
  a
ut
os

  d
o  
pr
oc

es
so
.  
En

t
o
o
  
G
e
or
ge
  S
el

es
  B
e
rn
a
rd
o
  -
 P
r
es

i
d
e
nt
e  
da
  C
P
U
P
M
B
S
.
  

E
s
ta
d
o
  
d
o
  C
e
a
rá
  -
 P
r
ef
ei

t u
ra
  M
u
n
ic
ip
a
l 
de
  J
ar
d
i
m
  -
A
v
i
s
o
  
d
e
  J
u
lg
a
m
e
n
t
o
  
-
g
ã
o
  E
l
et
rô
n
ic
o
  n
  

20
20
.0
9
.2
1.

1.
0
 

P
r
e
go
ei

ro
  
Of

ic
ia

l  d
o
  M
u
n
sl
p
o
  d
e
  i
ar
de

ni
C
l
.
  t
or
na
  p
t ;L

DA
 

e
i i
.4

e
 

o
  j
ul
ga
ni
en
to

  

d
o
  C
e
rt
am
e
  L
io
la

ti
xt
o.
  n
a  

un
on
i
al
d
ac

ur
  P
r
e
gã
o
,
  d
o
  t
po

El
et

r7
x5
c
o
.
  t
oi4
e

ób
'

1.
  1.

  s
o
n
d
o
  

ri
 s

eg
ui

nt
e  
e
m
p
r
e
s
a
  v
en
rs
x
k
x
a
;
  F
e
i
n
o
ra
  e
  L
an
a
  C
m

rsv
rc
l
o
e
  S
en
s
 

ve
n

d
o
ra
  

aj
o 

s
  L
ot
es
  

0
1.
0
2
0
0
3
 A
 e
m
pr
e
sa
  v
e
n
c
e
d
o
ra
  f
or
a  
d
od
a
ra
d
a
  t
na

tti
lit
ad
a
,
  p
(/
c
t&
c
s
ii
ne
n
to
  
&i
g
a
t
 0
-
'

s
  

d
o
  E

di
tal

  C
o
n
vo
ca

tl
x
o
,
  n
o
  q
u
e
  s
e  

re
fe
re
  a
o
s
  d
oc

um
e
nt
os

  c
i
 
h
l
it

lti
ta

çã
o
 

a
  i
n 

,
 

 
n
a
  

se
d
e
  d
a
  C
o
m
is

sã
o
  d
e  
Lx
*
a
çá
o
,
  s
ão

  r
i.
 

 R
u
a
  L
eo
n
el
 fl
le
nc

ar
,  
n
  
3
4
~

(r
o.

 
d
e
 

C
E
.
  

d
e
  s
eg
u
nd
a
  a
  s
ex
ta
  %
"
 c
o
 

 r
ot
it

no
  de

  0
8
0
01

s  
és
 1

2 
(X
)b
  o
u  

p
o
  t
u4
u
t
,t
o
  (
8
8
)
  

- 
7
2
.
  J

i
r
n/
C
E
,
  

0
9
d
e
  
o
ut
u
b
r
o
  d
e
  2
02
0
  
A
l
b
e
rt
o
  P
i
nh
e
ir
o  
T
r
e
s
  N
.t
o
  -
P
r
e
g
o
ei

rc
 

a
i.

  
-
-
- E
 
U
 ,
.
 
-
 

[ Esta~ do
  
d
o
  
C
e
a
rá
  
-
 

P
r
e
f
e
i
t
w
a
  
M
u
n
ic
i
pa
l
 
d
e
  
D
e
p
u
t
ad
o

fr
a
ã
a
g
  
P

'n
h
o
l
r
q

E
d
r
a
t
o
  
d
e

d
j
d
ic
a
ç
â
o
  e
  
H
o
m
o
l
o
ga
ç
ã
o
  -
 r
o
n
c
ad
a
  d
e
  P
r
e
ÇO
s
  N
 
2
0
2
0
.0
8
.0
4
x

i
p:
  c
on

tr
at
a
ç
õo
 

e
e
m
p
re
s
a
  p
a
ra

  o
xu
cr
i l
ar

  s
e
rv

iç
o
s
  d
o
  p
a
v
en
e
n
te
ç
ã
o
a
s
tá
lt
iç

.a
iv
m
  V
ia
s
  M
u
n
l
d
p
s
d
a
  S
e
d
e
  e
  d
o
s

e
ft
ui
os
  
l
i
.
 

 
R
:i
-u

.rc
  

A,
  in
fl

ua
  d
o
  M
u

ui
uc
uu
co

  
d
e
  
D
e
ti
ut

au
lo

  l
r
a
o
u
an
  
P
i
n
h
e
ir
o.
  c
o
n
f
or
m
o
  P
ro

je
to

  

E e. 'O 

o_, 9?tEt- 

- -i--, 
' oE E 

Ice 

o 

- 
(E, 

 2.9 

", - - 
- 

2,54. ffl 

ci 

"3 .  

2' 

'i 
Lu 4X com  -- -=; 

1 

e 

0. 

e' 

» 

e 
'e 
e' 

e 

e 

e. 

e- 

-e 

12 w 

to 

- 

u-•_c__ 

CD 

fw !ar 
h JI 

'e 
À. oç 

- 

; 

51.1  
Ji 

LU  6 

E 

-41  
•; 2 , E '.3 

a 
A E 

e, 

e 

- 

e, 

2  mil 0.c 

E-
3 E 

>-•,., '_e.e' - 

11 

 z
, 

 

E 

'e: >r.. 

i - 

a Z5  e - 

1 i Oz  o mn 
c

-Mis sãs 

- 

z 

- Z5"Ç.uj- 2'O- O. 

'e< 2 

'9 

"e 


